EDAR DE VILLANUEVA DEL RÍO Y MINAS Y TOCINA LOS ROSALES (SEVILLA)

Duración
meses

Precio/mes
€

Importe
 €

Trabajos previos al inicio de obra y durante la 
redacción del proyecto

El  Presupuesto  Base  de  Licitación  asciende  a  la  cantidad  de  SEISCIENTOS  VEINTIUN  MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON SETENTA Y UNO EUROS (621.556,71 €). 

12. MEDICIÓN Y ABONO DE LOS TRABAJOS

Los trabajos se abonarán mediante certificaciones mensuales expedidas por el Director Facultativo 
y con el visto bueno del Director del Expediente, de acuerdo a los trabajos necesarios realmente eje-
cutados, según lo especificado para cada uno de los mismos en el Anexo II de este Pliego, ajustados